附件3：

云南省人力资源和社会保障厅关于全省事业单位2016年定向招聘农村基层服务项目 服务期满高校毕业生工作的公告

为贯彻落实《中共中央印发<关于深化人才发展体制机制改革的意见>的通知》（中发〔2016〕9号）文件精神，健全高校毕业生到基层工作的服务保障机制，鼓励毕业生到乡镇特别是艰苦边远乡镇事业单位工作，根据中共中央组织部、人力资源和社会保障部、教育部、财政部、共青团中央《关于统筹实施引导高校毕业生到农村基层服务项目工作的通知》（人社部发〔2009〕42号）和《事业单位公开招聘人员暂行规定》（原人事部令第6号），经省委组织部、省人力资源和社会保障厅研究，决定2016年全省事业单位定向招聘我省农村基层服务项目服务期满的高校毕业生1000名。现将有关事宜公告如下：

一、招聘对象
此次定向招聘的对象为参加我省农村基层服务项目服务期满且服务期间年度考核合格及以上的高校毕业生，具体招聘对象如下：

    （一）大学生村官：2014年以前(含2014年）省级统一选聘，年度考核称职及以上，截至2016年5月1日在职在岗的大学生村官；2008年、2009年省级统一选聘、聘用期满6年离岗和2011年、2012年省级统一选聘、聘用期满3年后离岗，聘期考核为称职及以上等次，至今未进入党政机关、国有企业和事业单位的大学生村官。

（二） “农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划”教师：2013年云南省教育厅公开招聘的，截至2016年5月1日仍然在职在岗的“特岗教师”；2011年、2012年由省教育厅公开招聘的，服务期满三年，取得《农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划教师服务证书》，未转为正式在编教师且至今未进入党政机关、国有企业和事业单位的“特岗教师”。

（三）参加“三支一扶”计划的高校毕业生：2014年由省人力资源和社会保障厅统一招募的，年度考核合格，且截至2016年5月1日仍然在职在岗的“三支一扶”大学生；2012年、2013年由省人力资源和社会保障厅统一招募，服务期满两年，取得《高校毕业生“三支一扶”服务证书》，至今未进入党政机关、国有企业和事业单位的“三支一扶”大学生。

（四）参加“大学生志愿服务西部计划”国家项目和地方项目的高校毕业生：2014年由共青团中央、共青团云南省委招募的，年度考核合格，且截至2016年5月1日仍然在职在岗的参加“西部计划”国家项目和地方项目的高校毕业生；2011年（限服务期为三年的）、2012年、2013年由共青团中央、共青团云南省委招募，服务期满两年且考核合格，至今未进入党政机关、国有企业和事业单位的“西部计划”志愿者。

二、招聘岗位

本次招聘岗位有省、州（市）、县（市、区）、乡（镇）所属事业单位岗位1000个，详见云南人力资源和社会保障网（www.ynhrss.gov.cn）的岗位计划分配表。

三、招聘方式和程序

本次定向招聘纳入各地各部门当年的公开招聘计划，设定定向招聘岗位进行招聘，省厅不再统一组织。请各位考生关注各州市和有关部门的公开招聘公告。

附件：1、定向招聘应聘人员情况审核表

         2、大学生村官参加定向招聘推荐表

      3、《云南省事业单位2016年定向招聘农村基层

  服务项目服务期满高校毕业生岗位计划分配表》

              云南省人力资源和社会保障厅

                                    2016年5月6日

附件一
定向招聘应聘人员情况审核表

	姓名

	性别

	政治面貌

	贴

照

片

处

	学历

	学位

	民族

	参加服务的项目及服务时间

	毕业院校及所学专业

	报考单位及岗位

	现户口所在地

	身份证号

	学习、

工作、

服务

简历

	家庭主要成员情况

	服务单位审核意见
	（签 章）

年  月  日
	服务主管机构审核意见
	（签 章）

年  月  日

备注：1、此表一式三份，服务单位、服务主管机构及资格复审单位各存一份，应聘人员在资格复审时将此表提交资格复审单位；

      2、服务单位审核意见及服务主管机构审核意见需填写应聘人员在服务期间工作年度考核是否合格、是否同意报考。

附件二

	大学生村官参加定向招聘推荐表

	姓  名

	性  别

	出生年月

	贴

照

片

处

	民   族

	政治面貌

	学  历

	学  位

	选聘时间

	毕业院校及所学专业

	现任职务

	户口所在地

	身份证号

	第一年度

考核等次
	第二年度

考核等次
	第三年度    考核等次
	第四年度

考核等次
	第五年度    考核等次
	聘期考核等次

	村（社区）党组织工作鉴定
	   党组织书记签 字：      年    月    日

	乡镇(街道)党委审核

意见
	签 章：     年    月    日

	县（区）委组织部推荐意见
	签 章：     年    月    日

注：1、此表一式三份，考生、县级组织部门及资格复审单位各存一份，应聘人员在资格复审时将此表提交资格复审单位；2、推荐工作应在报名（6月15日）前完成，推荐表中的推荐时间为报名结束后的，资格复审时将不予认可；3、表上所贴照片要求为大一寸彩色照片。

	    一、省级计划

	单位
	岗位计划
	单位
	岗位计划

	云南省农垦总局
	6
	省新闻出版

广电局
	5

	省农科院
	4
	省水利厅
	3

	省民政厅
	2
	省交通厅
	20

	省林业厅
	5
	省质监局
	5

	    二、州市计划

	昆明市
	110
	临沧市
	50

	曲靖市
	90
	楚雄州
	80

	玉溪市
	60
	红河州
	80

	保山市
	70
	文山州
	60

	昭通市
	80
	西双版纳州
	20

	丽江市
	40
	大理州
	90

	普洱市
	50
	德宏州
	30

	怒江州
	20
	迪庆州
	20

附件三

云南省事业单位2016年定向招聘农村基层

服务项目服务期满高校毕业生

岗位计划分配表